

Bearbetning

Blanda en behållare SpeedFlex med en behållare SilverFlex med hjälp av en omrörare. Grundputsens arbetskonsistens får inte justeras ytterligare med vatten. Blanda inte i några andra material. SpeedFlex måste alltid tillsättas i sin helhet för att inte bearbetningsegenskaperna ska påverkas negativt. Det temperaturområde inom vilket gipsmaterialet kan bearbetas kan inte sänkas ytterligare genom att tillsätta större mängder. Tillsätt SpeedFlex direkt före bearbetningen (undvik onödiga väntetider). Förbered endast så många behållare att de kan bearbetas inom ca 1,5 timmar. Efter denna tid är reaktionen av materialet avslutad och armeringsmassan är fast i behållaren. Förstyvad armeringsmassa kan inte röras om igen. SpeedFlex får inte sättas ner inom sammanhängande områden och arbetet måste fortsätta med oaccelererad armeringsmassa.

Allmän information och kommentarer

SpeedFlex fungerar som skydd mot oförutsägbara väderförhållanden. Om det kan förutses att temperaturen under bearbetningen konstant kommer att ligga i frostområdet, långvarig kondensation kan förväntas på putsytan, ihållande regn eller ihållande dimma råder, måste arbetet skjutas upp eller lämpliga skyddsåtgärder (inhägnad, presenning etc.) vidtas. Använd SpeedFlex endast vid objekttemperaturer på $\geq +1\text{ °C}$ och $\leq +15\text{ °C}$ och en luftfuktighet på $\leq 95\%$. Vid temperaturer $> 15\text{ °C}$ förkortas öppettiden kraftigt. Skydda utsatta områden (glas, keramik, metall etc.). Skölj omedelbart bort stänk med rikligt med vatten. Vänta inte tills det torkat. Rengör verktygen med vatten omedelbart efter användning. EAK / AVV avfallskod: 08 01 11 **Applicera inte under $+1\text{ °C}$ och över $+15\text{ °C}$ material-, underlags- och lufttemperatur och låt torka. Beakta det tekniska databladet för "SilverFlex".** Om du behöver ytterligare information om detta material eller dess bearbetning, ger våra specialiserade utomhusrådgivare dig gärna detaljerad, fastighetsspecifik rådgivning.

Innehållet i detta produktdatablad har översatts automatiskt. I tveksamma fall gäller den tyska versionen av Baumit GmbH:s produktdatablad som är giltig vid tidpunkten för leveransen. Den senaste versionen finns på <https://baumit.de/produkte> och / eller är tillgänglig på begäran.

Våra tekniska tillämpningsrekommendationer, som vi tillhandahåller för att stödja köparen/bearbetningsföretaget på grundval av vår erfarenhet, motsvarar det aktuella kunskapsläget inom vetenskap och praxis. De är icke-bindande och etablerar inte ett avtalsmässigt rättsförhållande eller några sidoförpliktelser som härrör från köpeavtalet. De befriar inte köparen från skyldigheten att testa våra produkter för att se om de är lämpliga för den avsedda användningen. De allmänna reglerna för byggt teknik måste följas. Vi förbehåller oss rätten att göra ändringar som tjänar den tekniska utvecklingen och förbättringen av produkten eller dess användning. Publiceringen av denna tekniska information ersätter tidigare utgåvor. Den senaste informationen finns på våra Internet-sidor. För alla affärstransaktioner gäller våra aktuella försäljnings- och leveransvillkor samt villkoren för installation och användning av våra silos och blandningsanläggningar.